СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                         сельского поселения Алябьевский

                                                         Советского района

                            Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
 « 16 »  сентября  2020 года                                                                                              № 95
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 24.12.2019г.  № 61 «О бюджете

сельского поселения Алябьевский на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Алябьевский, утвержденным решением Совета Депутатов сельского поселения Алябьевский от 12.03.2013 г. № 235 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Алябьевский»,

Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:
1.   Внести в решение Совета депутатов от 24.12.2018г.  № 61 «О бюджете сельского поселения Алябьевский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 части 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения                                                                                                                                        Алябьевский в сумме 35 820 630,45 рубля, согласно приложению 1 к настоящему решению»;

1.2. Пункт 2 части 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета сельского поселения Алябьевский в сумме  37 530 432,54 рубля»;

1.3. Пункт 3 части 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«3) дефицит бюджета сельского поселения Алябьевский на 2020 год в сумме 1 709 802,09 рублей».
1.4. Пункт 1 части 2 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«1)  прогнозируемый   общий   объем   доходов   бюджета   поселения   на   2021   год   в  сумме  33 883 962,10  рублей   и   на    2022   год   в   сумме   34 318 609,73  рублей, согласно приложению 4 к настоящему решению»
1.5. Пункт 2 части 2 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«2) общий   объем   расходов   бюджета   поселения   на   2021 год   в  сумме  33 883 962,10 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 845 649,00 рублей,     и на 2022 год в сумме 34 318 609,73 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 712 997,00 рублей»
1.6. Пункт 3 части 2 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«3) прогнозируемый дефицит (профицит) бюджета сельского поселения Алябьевский на 2021 год в сумме 0,00 рублей и на 2022 год в сумме 0,00 рублей».

 1.7. Приложение №3 «Доходы бюджета сельского поселения Алябьевский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

Приложение №4 «Доходы  бюджета  сельского поселения  Алябьевский на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский  на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский  на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

Приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

Приложение №11 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Алябьевский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

Приложение №12 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Алябьевский на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 10  к настоящему решению.

Приложение №13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Алябьевский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
Приложение №14 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Алябьевский на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему решению.
2.   Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в бюллетене «Алябьевский вестник».

Глава сельского
поселения Алябьевский                                                                                        Ю.А.Кочурова
Дата подписания: « 16 » сентября 2020 г.
1